Протокол заседания Приемной комиссии СПбГУ
для организации приёма на программы бакалавриата, специалитета, магистратуры

и программы среднего профессионального образования

Заседание №5

01.06.2022  Санкт-Петербург

1. Об утверждении расписания вступительных испытаний при
приеме  в  Санкт-Петербургский  государственный  университет  на
обучение  по  основным  образовательным  программам  бакалавриата,
специалитета, магистратуры в 2022 году.

РЕШИЛИ:
Утвердить  расписание  вступительных  испытаний  при  приеме  в

Санкт-Петербургский  государственный  университет  на  обучение  по
основным образовательным программам бакалавриата,  специалитета,
магистратуры в 2022 году.

2. Об  утверждении  детализированной  квоты  приема  на
целевое обучение при приеме в Санкт-Петербургский государственный
университет на  обучение  по  основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета в 2022 году (письмо Минобрнауки России
от 31.05.2022 № МН-5/1478).

РЕШИЛИ:
Утвердить детализированную квоту приема на целевое обучение

при  приеме  в  Санкт-Петербургский  государственный  университет  на
обучение  по  основным  образовательным  программам  бакалавриата,
специалитета в 2022 году.